1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 января 2017 г. № 5
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 декабря 2016 года № 171

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь Постановлением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2009 года № 190-пп «Об утверждении Положения об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Архангельской области», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 28 декабря 2016 года № 171 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности МО «Холмогорский муниципальный район» в 2017 году» следующие изменения:

в приложении к постановлению в таблице строку 3 изложить в следующей редакции:

	3
	личное подсобное хозяйство (приусадебный участок), полевой участок)
	2
	0,6
	1 группа

	11

	личное подсобное хозяйство (размещение бани, погреба, сарая, двора)
	2
	1
	3 группа

	170

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в газете «Холмогорская жизнь».

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В.В. Дианов